
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte
30 21 2 4 18 10

20

1
12
20

4
14

5
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

16:21

Ende 
17:56 B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 11 7 12

252
24:18

╳

11
24

2
12
25

3
15

5
16

9
21

10
23

Auszeit

12:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:59 B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 11 7 12

195
10:12

3
9

4
10

5
13

6
18

7 8 Auszeit

8:11
18:18

Ende A  SG Ofenerdi… R
I II III IV V VI Punkte

10 7 21 2 4 18
185 30

15:18 15:18

╳

11
2
12

4
13

5
14

7
18

9 Auszeit

0:3
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Männer)
Männer

A  SG Ofenerdiek/Ofen vs. Oldenburger TB II B
Spiel 10 13.10.2018 15:00 Uhr

BZTG (Berufszentrum Technik &
Gestaltung) 

26123 Oldenburg 
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A  SG Ofenerdi…
1 Hübsch, Jan-Hendrik X
2 Stubbe, Peer Vinc… X
3 Babaoglu, Emre
4 Bratzke, Alexander X
5 Stubbe, Jan Philipp X
6 Hakrash, Shalan
7 Schoppa, Niklas X
9 Gramberg, Till

10 Müller, Johnno X
18 Bagher Tehrani, Kijan X
21 Büttelmann, Benjamin X
30 Gloystein, Thore X
A  Libero
1 Hübsch, Jan-Hendrik X
3 Babaoglu, Emre
A  Offizielle
T Gloystein, Olaf

C

B  Oldenburger…
1 Johanning, Jörg X
2 Sevecke, Soenke X
5 Schmidt, Benjamin X
6 Remmers, Robin X
7 Kremin, Philipp X
8 Drantmann, Lars

10 Machau, Dirk X
11 Kreike, Olaf X
12 Mielcke, Jan X
14 Vogel, Torsten X
B  Libero

14 Vogel, Torsten X
B  Offizielle
T Drantmann, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Team OTB 2, Spieler mit der Nr. 1 (Jörg Johanning) aus der Landesliga 2, hat das 
2. mal höher gespielt. 
Beide Mannschaften sind damit einverstanden, dass der 1. Schiedsrichter mit 
einem C-Schein Pfeift.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
A  SG Ofenerdi… Oldenburger… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 176 25 1 1 1
2 2 0 18 2 19 0 1 2

3
4
5

3 2 0 38 176 44 1 2 3
Start: 15:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer , Lars 1
2 Langenhorst, Sven 2

Schreiber 3
Schr. Rottmann, Niklas 4

Assist. Brüwer, Justin
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